Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Prefeito Municipal, com cópia ao departamento competente, solicitando com

urgência instalação de poste com placa de nome de rua.

1111E111111101
Protocolo: 0000457/2015

09/03/2015 - 13 43:56
REQ Requerimento 374/2015
Autor: RODERLEY MIOTTO RODRIGUES

Ementa: AO PREFEITO MUNICIPAL, COM CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE, SOLICITANDO COM URGÊNCIA
INSTALAÇÃO DE POSTE COM PLACA DE NOME DE RUA.

Senhor Presidente

APROVADO
0  MAR. 2015

Vereador Felipe César
Presidente

Considerando que a rua Francisco Rodrigues, localizada no bairro do Campos Maia se encontra

sem placa de identificação na esquina;

Considerando que os moradores já solicitaram a tempos o pedido da placa e até o momento nada

foi efetuado.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado, Prefeito Municipal, com cópia ao

departamento competente, solicitando com urgência insta ção de poste com placa de nome de

rua.

Plenário Dr. Francisco Romano d Oliveir 	arço de 2014.

Vereador Ro ey Miotto

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.camarapinda.sp.gov.br

	Page 1